
Uchwała Nr 702/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy mostowi położonemu w granicach administracyjnych Miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Mostowi położonemu w granicach administracyjnych Miasta Lublin, łączącemu ulicę Muzyczną z ulicą 

Stadionową, oznaczonemu na załączniku graficznym do niniejszej uchwały - nadaje się nazwę: „Most 700-lecia 
Lublina”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 0384D5BB-5B1B-4F41-92CD-B6B657EA7F27. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny do uchwały nr 702/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 0384D5BB-5B1B-4F41-92CD-B6B657EA7F27. Podpisany Strona 2 z 2




